

Oggetto: Procedura ristretta, per l'affidamento della fornitura di: ” CND C – Dispositivi per apparato Cardiocircolatorio occorrenti alle Aziende Ospedaliere di Perugia e Terni e per le AUSL Umbria 1 e 2 ”.

CHIARIMENTI N. 2

Una ditta concorrente interessata a partecipare alla procedura in oggetto, ha richiesto i chiarimenti di seguito indicati; si forniscono le seguenti risposte:

Domanda n. 1

Lotto n. 63: vengono accettate anche offerte per un elettrodo con bottone centrale (e non decentrato)?

Risposta

Si accettano anche offerte per un elettrodo con bottone centrale, la caratteristica “bottone decentrato” è caratteristica preferenziale.

Domanda n. 2

Lotto n. 63: vengono accettate anche offerte per un elettrodo a gel solido (e non a gel liquido)?

Risposta

Non si accettano offerte per un elettrodo a gel solido. Si richiede elettrodo a gel liquido.

Lì 13 febbraio 2018

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Cinzia Angione

